第２７回 中国高等学校新人剣道大会

弁 当   申   込   書

  第２６回 中国高等学校新人剣道大会

            実行委員会 御中

学 校 名
が っ こ う め い

所 在 地

引率
いんそつ

責任者
せきにんしゃ

 下記のとおり申し込みます

日程 １５日（土） １６日（日）

食

区分
弁当 弁当

監督等

男

女

選 手

男

女

計

連絡責任者

氏      名

  TELまたは携帯（     ）    －

備考

① 令和７年１月１７日（金）までに必着するよう各県高体連剣道部長でとりまとめて、

〒７３９－２１１６ 広島県東広島市高屋うめの辺２番

近畿大学附属広島高等学校東広島校内「第２７回中国高等学校新人剣道大会実行委員会」山﨑 博文 宛て送

付して下さい。

    TEL ０８２－４３４－７１１１  FAX ０８２－４３４－７１１０

② 弁当の斡旋は、１５・１６日について行います。当日、会場で代金と引き換えです。

申込者

県 名